
Cronograma

234.554,40R$             

67.389,84R$               

75.404,60R$               

303.179,28R$             

50.460,09R$               

1.383.910,67R$          

1.398.831,59R$          

116.490,25R$             

11.885,74R$               

GASTO MENSAL
GASTO MENSAL ACUMULADO

PERCENTUAL MENSAL DE DESEMBOLSO

PERCENTUAL ACUMULADO

IMPLANTAÇÃO DE ACESSIBILIDADE - ALF_FOZ

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO                                                     

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
MÊS 01 MÊS 02 MÊS 03 MÊS 04 MÊS 11 MÊS 12

S12 S13 S28 S29 S30 S31S20 S21 S22 S23 S24 S25
Gasto por serviço

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

MÊS 05 MÊS 06 MÊS 07 MÊS 08 MÊS 09 MÊS 10
S14 S15 S16 S17 S18 S19S8 S9 S10 S11 S44 S45 S46 S47 S48

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL
5,67% 6,72% 6,85%

S38 S39 S40 S41 S42 S43S32 S33 S34 S35 S36 S37S26 S27

7,05% 3,25% 3,29%

2 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CANTEIRO
5,67% 6,72% 6,85% 9,92% 9,09%

9,92% 9,09% 13,79% 16,37% 11,91% 6,08%

3,29%13,79% 16,37% 11,91% 6,08% 7,05% 3,25%

4 IMPLANTAÇÃO E SERVIÇOS PELIMINARES
9,85% 8,30% 8,30% 8,30% 7,77% 7,70%8,30% 8,30% 8,30% 8,30%

3 PROJETOS DE ENGENHARIA
92,58% 7,42%

41,18% 15,01% 12,93% 17,94%

8,30% 8,30%

6 ACESSIBILIDADE
6,49% 2,35% 2,44% 9,41% 6,67% 20,21% 26,92%

12,93%

16,16% 3,50% 5,85%

5 SERVIÇOS COMPLEMENTARES
0,00%

7 REFORMA E ADEQUAÇÃO DOS SANITÁRIOS
0,00% 6,00% 7,32% 9,25% 6,07% 5,33%

8 REFORMA DAS GUARITAS
0,00% 48,48% 51,52%

12,11% 12,68% 10,66% 10,66% 10,66% 9,25%

9 LIMPEZA FINAL
100,00%

R$ 1.895.798,86 R$ 2.492.086,86 R$ 2.926.009,81 R$ 3.147.385,33

R$ 256.783,49 R$ 118.258,13

11,91% 6,08% 7,05% 3,25%

R$ 206.639,68 R$ 244.860,13 R$ 249.658,85 R$ 361.289,77 R$ 331.226,71

5,67% 6,72% 6,85% 9,92% 9,09% 13,79% 16,37%

R$ 119.679,52

R$ 206.639,68 R$ 451.499,81 R$ 701.158,66

3,29%
3.642.106,46R$              

R$ 3.404.168,82 R$ 3.522.426,94 R$ 3.642.106,46

68,42% 80,34% 86,42% 93,47% 96,71% 100,00%5,67% 12,40% 19,25% 29,17% 38,27% 52,05%

R$ 502.123,72 R$ 596.288,00 R$ 433.922,95 R$ 221.375,52

R$ 1.062.448,43 R$ 1.393.675,14
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